第６号様式

                                     年  月  日

  久留米市長 様

                （届出者）住  所

                     氏  名

                     電話番号

      緊急通報システム利用辞退届

   下記のとおり、緊急通報システムの利用を辞退いたします。

                     記

利用辞退者

(フリガナ)

 氏名

電話番号

辞退理由

機器撤去時の

連絡希望者

(フリガナ)

氏名

電話番号

 久留米市記入欄

 １ システムの方式

   警備員等派遣方式

 ２ 登録番号 （          ）